
 

 

戸田建設株式会社 大阪支店 御中 

 

 

 

 

 

「平成２８年度 下水道築造工事（原田中央幹線・その３）」に係る嘆願 

 

 

 謹啓 霜寒の候 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 さて、頭書の件「平成２８年度下水道築造工事（原田中央幹線・その３）」

につき、貴社受注により工事計画を進められる旨承っております。 

 つきましては、日頃より地域経済の活性化や公共・社会福祉の増進等、

豊中地域の発展に取り組んでおります当商工会議所といたしまして、当該

築造工事に係る諸工事につき、地元業者への発注指名をお願いいたしたく、

ここに嘆願申し上げる次第でございます。 

 甚だ勝手なお願いであり誠に恐縮に存じますが、本書趣旨ご賢察の上、

何卒ご配慮賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

  

 

 

平成２８年１２月１４日 

 

豊中商工会議所 

                      会頭  水上 英雄 


